Beitrage in Euro giiltig ab 01.07.2023

Die Beitrage werden per Sepa am 5.2., 5.5, 5.8. und 5.11. fiir ein Quartal eingezogen!

|Grundbeitr§ge monatlich Quartal
Kinder bis 17 Jahre 13,50 € 40,50 €
das 3. Kind Grundbeitragsfrei 0,00 € 0,00 €
18-25 Jahre 15,50 € 46,50 €
(Azubi, Studenten, Schiiler)
Nur mit Nachweis! Sonst 19 Euro
ab 26 Jahren (1 Erw.) 21,00 € 63,00 €
2. Erw. im Haushalt 19,00 € 57,00 €
1. Kind bis 17 J. bei Vollzahler Erw. 6,75 € 20,25 €
2. Kind bis 17 J. bei Vollzahler Erw. 3,38 € 10,14 €
Premium Mitgliedschaft incl. Work Out Studio 30,00 € 90,00 €
(sémtliche Kurse aus der Sparte Gymnastik)
Passive /Fordermitgliedschaft 6,00 € 18,00 €
Aufnahmegebiihr einmalig:
5,-/10 ,- (Jugendl./Erw.)
Spartenzuschlage fiir aufgefiihrte Sportarten
Kinder und Jugendliche bis 25 Jahre (mit Bescheinigung)

Monat Quartal
Ballett 9,00 € 27,00 €
Basketball 6,00 € 18,00 €
Boxen 2,00 € 6,00 €
Handball 9,00 € 27,00 €
Leichtathletik 5,00 € 15,00 €
MTV Moves (Dance) 3,50 € 10,50 €
Tischtennis 1,67 € 5,00 €
Turnen (Gerat 2x Wo) 15,00 € 45,00 €
Turnen (olym 3x Wo) 25,00 € 75,00 €
Volleyball 2,50 € 7,50 €

Kinder bis einschl. 17 Jahre mit mehreren Sportarten zahlen nur fiir die teuerste Sparte.

Erwachsene ab 18 Jahre (ohne Besch.), sonst ab 26 Jahren

Bauch Beine Po und Riicken
Basketball

Boxen

Handball

Koronar ohne Rezept

Monat
5,00 €
10,00 €
2,00 €
9,00 €
7,67 €

Quartal
15,00 €
30,00 €
6,00 €
27,00 €
23,00 €



Leichtathletik

Modern Jazz

Pilates/Yoga/Qi Gong

Reha Orthopadie ohne Rezept
Riickenfitness und BBP
Tischtennis

Volleyball

Zumba

4,50 €
7,67 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
3,33€
3,33¢€
5,00 €

13,50 €
23,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €

Bitte teilen sie der Geschéftsstelle Anderungen der Abteilungen unverziiglich mit.

Kiindigungen und Anderungen bitte an : verwaltung@ht-sport.de



